

شهادت پلیس افتخاری از سوی سوداگران مرگ



شهید مرتضی غلامیان

گروه حوادث/ راننده یک وانت پیکان حامل مواد مخدر وقتی مأموران ایست و بازرسی را مقابل خود دید در اقدامی تهاجمی با خودرو یکی از مأموران را زیر گرفت و به شهادت رساند.

سردار «احمد طاهری» فرمانده انتظامی استان

سیستان و بلوچستان در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت؛ به منظور مبارزه با پدیده شوم قاچاق مواد افیونی عصر جمعه تیمی از مأموران مبارزه با مواد مخدر شهرستان خاش با رعایت موارد ایمنی و امنیتی اقدام به راه‌اندازی ایست و بازرسی و کنترل تردد خودروهای ورودی به شهرستان در محور سراوان کردند. در این میان راننده یک دستگاه خودروی پیکان وانت بدون توجه به علائم و هشدارهای پلیس با سرعت زیاد به سمت ایست و بازرسی حرکت کرد و به‌صورت تهاجمی با پلیس افتخاری «مرتضی غلامیان» که وظیفه کنترل و تردد خودروها را داشت برخورد وی را به سختی مجروح کرد.

فرمانده انتظامی استان تصریح کرد؛ پس از این اقدام تهاجمی مأموران انتظامی ۲ نفر از عاملان این جنایت را در صحنه دستگیر و خودرو وانت پیکان را توقیف کردند که در بازرسی از این خودرو ۵۱ کیلوگرم مواد افیونی از نوع تریاک کشف شد.

سردار طاهری در خاتمه افزود؛ پلیس افتخاری «غلامیان» بلافاصله توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی منتقل شد اما با وجود تلاش کادر درمانی متأسفانه به دلیل شدت جراحات وارده، به فیض شهادت نائل آمد.

پلیس در جست‌وجوی ۲ زن کودک‌ربا

داستان غم‌انگیز خواهر و برادری که ربوده شدند

گفتند می‌خواهیم لباس و کفش برای بچه‌ها بخریم و بعد از من خواستند سبایز دقیق کفش بچه‌هایم را به آنها بگویم. از آنجایی که قبلاً هم مواردی پیش آمده بود که نیکوکاران برای بچه‌ها لباس آورده بودند، برای دیدن سبایز دقیق کفش‌هایشان به سمت نیمه‌جان است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح پنجشنبه ۱۲ آبان زن و مردی افغانستانی به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران مراجعه کرده و از ربوده شدن دختر و پسر کوچکشان خبر دادند. مادر بچه‌ها زمانی که مقابل افسر پرونده قرار گرفت، گفت: مدتی است که به ایران آمده و در خانهای حوالی خاوران زندگی می‌کنیم.

عصر چهارشنبه زنگ خانه به صدا درآمد و زمانی که مقابل در رفتم کودک آغاز شد. اما ساعتی نگذشته بود که خانواده دو کودک در تماس با پلیس اظهار داشتند فردی با آنها تماس گرفته و در قبال آزادی بچه‌ها یک میلیارد تومان خواسته است.

پدر و مادر این دو کودک اظهار داشتند وقتی بچه‌هایم را که دختری سه‌ساله و

گروه حوادث/ زن روانشناس

به مشکلی در ارتباط پنهانی برقرار کرده است. با مشخص شدن این مسأله کیوان شناسایی و بازداشت شد و در همان مراحل ابتدایی بازجویی به قتل مهندس جوان با سلاح گرم اعتراف کرد.

وی درباره جزئیات این ماجرا به مأموران گفت: من متاهلم و یک فرزند هم دارم اما سال‌ها است که ارتباط خوبی با همسرم ندارم تا اینکه تصمیم گرفتیم به یک روانشناس مراجعه کنیم تا در صورت امکان مشکلات زناشویی مان حل شود.

وقتی پیش سحر رفتم، جلسات متعددی را با او گذراندم اما پس از چند جلسه من و همسرم به این نتیجه رسیدیم که مشکلاتمان قابل حل نیست و باید از هم جدا شویم. در این میان من به سحر علاقه‌مند شدم و باز هم به بهانه مشاوره پیش او می‌رفتم تا اینکه در یکی از جلسه‌ها به او ابراز علاقه کردم.

سحر که همیشه در جلسه‌های مشاوره از زندگی خوب خود مثال می‌زد تا متوجه شد که او

را دوست دارم، به من گفت که زندگی خودش هم بهتر از زندگی من نیست و چند سالی است که با همسرش اختلاف دارد. او حتی گفت که من خیلی خوش شانس بودم که همسرم قبول کرد تا جدا شویم چون خسرو راضی به طلاق دادنش نیست و زندگی را برایش دشوار کرده است. کم‌کم روابط ما بیشتر شد و من فهمیدم خسرو او را اذیت می‌کند و از آنجایی که من رابطه عاطفی با سحر برقرار کرده بودم، حس کردم که باید به او کمک کنم.

وی درباره روز جنایت هم گفت: تصمیم گرفتم تا با کشتن خسرو، آرامش را به زندگی سحر برگردانم. از این روز کلتی با ۳ فشنگ خریداری کردم و صبح زود به جلوی خانه آنها رفتم و منتظر خروج خسرو از خانه‌شان شدم. به محض اینکه از خانه خارج شد، او را با گلوله زدم و پس از آن هم به‌سرعت متواری شدم.

پس از آن مأموران بار دیگر سحر را بازداشت کردند و تحت بازجویی قرار دادند اما وی منکر ارتباط با کیوان و دخالت در قتل شوهرش شد و گفت: کیوان یکی از مراجعان من بود و من هیچ ارتباط عاطفی با او نداشتم.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا در مورد شوهرت با متهم صحبتی کرده‌ای، گفت: وقتی کیوان با من در مورد همسرش درد دل کرد، من برای آرام کردن او موقتاً همه در

- یکشنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۴۵**

خبر

شرکت در اغتشاشات

با وعده دریافت گرین کارت

گروه حوادث/یکی از لیدرهای اصلی اغتشاشات اخیر در بلوار کشاورز تهران در حالی دستگیر شد که مدعی بود به وی و دوستانش وعده دریافت گرین کارت و مبلغ ۳۰ میلیارد تومان داده بودند.

سرهنگ پیام کاپوایی، رئیس پلیس اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در تشریح این پرونده گفت: روز جمعه مأموران پایگاه سوم پلیس اطلاعات از برخی تحرکات و حضور تعدادی از اغتشاشگران در حوالی بلوار کشاورز که قصد ایجاد تنش و آشوب در منطقه را داشتند، مطلع و بلافاصله به جهت اهمیت موضوع به محل اعلامی اعزام شدند. اغتشاشگران که جمعی در حدود ۲۰ نفر بودند با دیدن مأموران از محل تجمع متواری شدند و شبانه در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه‌هاش در شرق تهران دستگیر و به پایگاه سوم پلیس اطلاعات انتقال داده شد.

از متهم مقادیر قابل توجهی مواد آتش‌زا، شیمیایی و سمی دست‌ساز برای مقابله با مأموران و نیروهای امنیتی به همراه تعداد زیادی از میخ‌های سه پر فولادی برای پنجر کردن و متوقف ساختن وسایل نقلیه موتوری و همچنین تعدادی ماسک صورت برای شناسایی نشدن از طریق دوربین‌های مدارسسته شهری کشف شد و متهم به بزه ارتکابی اعتراف و در اظهارات اولیه خود هدف و انگیزه‌اش را از این اقدامات مجرمانه، طمع مالی با فریب وعده‌های توخالی توسط معاندین و تحت تأثیر جو رسانه‌ای قرار گرفتن از سوی دشمنان قلمداد کرد.وی افزود: متهم به همراه تعداد دیگری از قریب‌خوردگان داخلی از مدت‌ها قبل با عضویت در یکی از گروه‌های تلگرامی وابسته به جریان نفاق و دشمنان قسم خورده انقلاب قصد داشته در قبال وعده دریافت گرین‌کارت و مبالغ هنگفتی که در حدود ۳۰ میلیارد تومان وعده داده شده بود همچنان به شعله‌ور ساختن و زنده نگه داشتن آشوب‌های خیابانی در سطح مناطق پایتخت با انجام تحرکات ایذایی و مقابله‌ای و تخریب اموال عمومی و خصوصی ادامه دهند.

سرهنگ کاپوایی در ادامه با بیان اینکه متهم به دادرسا معرفی شد، گفت: طبق اظهارات متهم، وعده‌های داده شده به این افراد آشوبگر قریب خورده بود روزمان از آغاز اغتشاشات تا لحظه دستگیری‌اش توسط مأموران پلیس به دلیل بدهدگی و بیپناه‌های مختلف اربابان وطن فروش و دشمنان این مرز و بوم یکی یکی رنگ باخته و هیچگاه عملی نشد. تلاش برای دستگیری سایر وابستگان به این جریان و عاملان اغتشاش در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار دارد.

دستگیری ۱۱ نفر از عوامل حمله به پلیس

گروه حوادث/ ۱۱ نفر از اغتشاشگران و عوامل حمله به مأموران پلیس در آزادراه کرج - قزوین دستگیر شدند.

سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی البرز گفت: اوباش مسلح روز پنجشنبه ۱۲ آبان به بهانه برگزاری مراسم جهلم جانبازگان اغتشاشات اخیر، در اتوبان تهران - قزوین، با حمله به پلیس دست به جنایت زدند که پس از این حادثه متهمان شناسایی شدند و ۹ نفر از این افراد که قصد خروج از کشور را داشتند در یکی از استان‌های غربی کشور دستگیر شدند. وی با بیان اینکه در حال تحقیقات از این افراد هستیم و اطلاعات تکمیلی بزودی ارسال و اطلاع‌رسانی می‌شود، افزود: ۲ نفر دیگر به یکی از استان‌های دیگر متواری شده بودند که با ردیابی‌های صورت گرفته و همکاری مردم کشورمان این افراد نیز دستگیر شدند.

محمدیان ادامه داد: در مجموع ۱۱ نفر در ارتباط با حمله به خودرو پلیس در این استان شناسایی و دستگیر شدند که پس از کسب اطلاعات بیشتر، اطلاعات تکمیلی به سمع عموم مردم خواهد رسید.

دو وزن شیباد به کشتن یک مرد اعتراف کردند

قتل در نیشابور ، دستگیری در بابلسر



گروه حوادث/ دو زن جوان که با خواندن آمپیه مسموم به مردان از آنها سرقت می‌کردند در حالی دستگیر شدند که یکی از طعمه‌هایشان را به قتل رسانده بودند.

سرهنگ «سید جعفر

افضلی» فرمانده انتظامی

شهرستان بابلسر در تشریح این خبر، اظهار داشت: جندی قبل پرونده‌ای با نیابت قضایی از آگاهی شهرستان نیشابور به بابلسر ارسال شد مبنی بر قتل یک مرد توسط دو زن شیباد در آن شهرستان، که بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی بابلسر قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان با بررسی پرونده و تصاویر متهمان، بلافاصله موفق به شناسایی قاتلان این پرونده شدند. پس از دستگیری دوزن جوان، متهمان در بازجویی‌ها اعتراف کردند که در روزهای اخیر در بابلسر با شگرد جلب اعتماد مردان و خوراندن آمپیه مسموم به آنها اقدام به سرقت وجه نقد و کارت بانکی طعمه‌هایشان می‌کردند. سرهنگ افضلی با اشاره به دستگیری این زنان شیباد در بابلسر با هماهنگی قضایی اظهار کرد: متهمان در بازجویی‌های فنی پلیس به جرم خود اعتراف کردند و به زندان منتقل شدند.

هلاکت ۲ شرور مسلح و کشف ۴۵۰ کیلو موادمخدر

گروه حوادث/ مرزداران هنگ مرزی سراوان در جریان درگیری با اشعار مسلح بیش از ۴۵۰ کیلوگرم مواد مخدر و ۳ قبضه کلانکلیف کشف کرده و دو نفر از اشرا را به هلاکت رساندند.

سردار محمد ملاشاهی، فرمانده مرزبانی استان سیستان وبلوچستان در تشریح این خبر گفت: باانجام اقدامات گسترده اطلاعاتی، مرزداران این فرماندهی از فعالیت یک باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در شهرستان مرزی گلشن (جالق) مطلع شدند. مأموران هنگ مرزی سراوان با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی مرزبانی استان، محل تردد احتمالی قاچاقچیان را شناسایی کردند و با اجرای طرح مهار در سطح حوزه استحفاظی، مسیرهای تردد قاچاقچیان وسوداگران مرگ را مسدود و کنترل کرده و باانجام عملیاتی هدمقند و سریع، با اشرا و قاچاقچیان مسلح درگیر شدند که در این درگیری مسلحانه ضمن به هلاکت رساندن ۲ نفر از اشرا مسلح، ۳ قبضه سلاح کلاش به همراه مقادیر قابل توجهی فشنگ جنگی، مقدار ۳۲۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و ۱۳۹ کیلوگرم حبشیش، یک دستگاه خودروی نیویوتا حامل مواد مخدر و ۲ دستگاه موتورسیکلت به همراه ۵ دستگاه بی‌سیم دستی کشف کردند.

فرمانده مرزبانی استان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و مجاهدت‌های مرزداران استان و همکاری صمیمانه دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی، بیان داشت: مرزهای ایران اسلامی بخصوص مرزهای پهناور استان سیستان وبلوچستان با زحمات و حضور شبانه‌روزی مرزداران و با همکاری سایر نهادهای اطلاعاتی و امنیتی و باحمایت‌های همیشگی مرزنشینان گیور، برای زندگی و هرگونه فعالیت اقتصادی، اجتماعی، صنعتی و... در امنیت کامل است اما برای سوداگران مرگ، قاچاقچیان و متجاوزان از هر زمان دیگر ناامن‌تر است و با اقدامات غیر قانونی در مناطق مرزی بشدت مقابله و بر خورد می‌شود.

زندگی مشکلاتی دارند مثلاً همسر من اعتقادی به دین و مذهب ندارد و هروقت من راجع به این مسائل حرف می‌زنم، او من را مسخره می‌کند که یکدفعه کیوان ناراحت شد. فکر می‌کنم چون به من علاقه‌مند شده بود، تصمیم به قتل خسرو گرفته بود. اما من در جریان این تصمیمش نبودم.

با پایان تحقیقات و اظهارات متهمان، کیفرخواست اتهام قتل عمد و حمل و نگهداری سلاح جنگی برای کیوان و معاونت در قتل عمد برای سحر صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا متهمان بزودی محاکمه شوند.

اختلاف ملکی با جنایت پایان یافت

گروه حوادث/ قاتل مرد کرمانشاهی پس از فرار به استان مازندران از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ «علی کرمی» رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه در تشریح این خبر گفت: جندی قبل مردی ۳۷ ساله به وسیله سلاح گرم در شهر کرمانشاه به قتل رسید و پرونده‌ای در دستگاه قضایی تشکیل شد که با شروع رسیدگی در بازجویی‌ها ضمن اعتراف به ارتکاب اطلاعاتی موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل در قائمشهر استان مازندران شده و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر و به کرمانشاه منتقل کردند. قاتل ۲۷ ساله به کرمانشاه معرفی کرد به مأموران گفت فروش این اسلحه و فشنگ‌هایش بیشتر از فروش گوشی‌ها سود دارد. من هم اسلحه و فشنگ‌ها را گرفتم و راهی تهران شدم.

به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی تهران قرار داده شد و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.



کیوان و دخالت در قتل شوهرش شد و گفت: کیوان یکی از مراجعان من بود و من هیچ ارتباط عاطفی با او نداشتم. وی در پاسخ به این سؤال که آیا در مورد شوهرت با متهم صحبتی کرده‌ای، گفت: وقتی کیوان با من در مورد همسرش درد دل کرد، من برای آرام کردن او موقتاً همه در

ادعای عجیب مرد مسافربر:

می خواستم گوشی تلفن بخرم اما اسلحه دادند



کلت کمری و ۱۲ تیر جنگی به من داد و مرا مسافربر معرفی کرد به مأموران گفت: قصد خرید ۵ گوشی تلفن همراه مدل بالا از فردی در یکی از استان‌های غربی کشور داشتم می‌خواستم آنها را به تهران بیاورم و بفروشم به همین خاطر پول را پرداخت کردم اما وقتی برای تحویل گرفتن گوشی‌ها رفتم، فروشنده به جای گوشی‌ها یک اسلحه